**Thē** thespis antiquissimus z p̄m<sup>o</sup> poe-  
ta tragicus de quo Horatius in arte

**Thesprotia** regio z ps epuri

**Theseus** aegæi atheniēsis regis filius  
vir fortis: qui more herculis magna  
fecit. Nam adhuc adolescēs cum her-  
cule pugnavit ztra amazones. Etā  
Creontē tyrannū thebanū qui i pho-  
mērtuos sepeliri phibeat occidit.

**Thē** terribilē taurum deuastantē arti-  
cam apud marathōnē necauit. Item  
minorauz occidit vt supra dictū est.

Item scyzonē z prociusten latroēs oc-  
cidit. Rapuit helenam adhuc puellā  
sz reddidit. Ex creta secū abduxit ari-  
adnen z phaedrā filias minois regis.

Sz in insula naxo reliquit ariadnen.  
vt supra. Tandē cum pirithoo ami-  
co suo iuit ad inferos vt pserpinā ra-  
perēt. Sz pirithoū cerberus deuora-  
uit. Theseus ibi detētus est doēc ab  
hercule liberaret Virg. tñ ait i sexto.

theseum apud inferos mansisse. Fuit  
autē theseus rex athēaz. vñ atheniē-  
ses ab ipō denominan tur theside

**Thesias**. i. althea filia thestij. Vide  
supra Peleager z Althea.

**Thesfordes**. i. calchas yates filius

**Thesiphon** vrbs par (thesforis  
chorum vicina seleucie in asyria

**Thesiphone** sz vna s furis inferna-  
libus. Sz melius scribit asip hoc. qz  
venit a tisis quod est pena. z phone  
quod est mors. Et corripit o

**Thessalia** regio grece inter atticam  
z thraciam sita. alio nomine aemoia.  
z est montuosa z famosa veneficijs

**Thessalonica** p̄du. vrbs macedoie

**Thens** idos filia chironis. vxor pe-  
lei z mater achillis. Istud nomē aspi-  
raturū th bz intio. z breniat vtrancs  
syllabam. **Stratus**. Jam dudū raris

to lustrat thetis omnia visū

**Thetys** ios. filia Ceter veste. vxor  
nepruni. Istud nomē aspiratū th bz  
in vltima. z producit vtrāqs syllabā.

**Thir**. Teqz sibi genex theth ys enat  
omnibus vndis. Pontis pro maris  
cur z pcedens nomē. Nam poeta dis-  
ferentiam datam quandoqz pfundit

**Teucer** vel **teucerus** filius scamandri  
cretēsis troiam condidit. vñ troia sz  
teucra. z troiani teucris salaminis

insule ex hestione filia laomedontis. q̄  
cum aiace fratre suo ex alia matre. p̄-  
fectus fuit ad bellum troianū. Sed

cum aiax se ex trajnecesset z teucer so-  
lus domū redisset. iratus pater lepu-  
lit regno. Ergo teucer in cyprum p̄-  
fugus ibi vrbs salamina p̄didit

**Teutates** idolum quondā gallicuz  
cui humano sanguine sacrificabant:  
sicut z hestō. Lucanus. Et quibz im-  
mit' placeat sanguie viro. teutates zc.

**Teumesis** e producta mōs et regio  
boetie vbi hercules adhuc adolescēs  
occidit leonem cuius pelle vrebatur  
pro veste. Postea alium leonem ne-  
cauit apud cleonas

**Teuthrania** regio asie minoris.

**Thyas** adis. mulier sacerdos bac-  
chi que z bacchis z mens

**Thyatra** vrbs asie n̄ lōge a p̄gamo

**Tiberias** vrbs gallicæ ad lacū gene-  
saram. cōdita z appellata sic ab h̄ro  
de antipa in honorem tiberij cesaris

**Tybertis** vel **tybris** est fluvius italiae

qui ex apocynino defluens et ethyria  
ab ymbria diuidens roma transit. et  
deinde apud ostia mare illabit. **Pri-**  
mo ab aque albedine vocabatur al bu  
la. deinde rege tybri rege thyscoz cir  
ca eum occiso deus est thyzia. Post  
a tyberino rege albanoz i eo submer  
so appellatus est tyberis vel tyberin.  
**Tibur** vetus oppidū italie distans a  
roma. xvi. milia passuū in colle condi  
tum a tribz fratribz thebanis scz tibur  
to corace et caryllo filijs carylli filij a  
phiarat vatis thebani. Hinc tiburis  
gentile et. Ticinū ci curta. vrbz insu  
brum vel libardie que nūc papia dicitur  
Vocat autē ticinū a fluuio vicino qui  
ticinus dicitur philephus. Quosqz p̄ ti  
cinus munda placidus vnda  
**Tydeus** filius oenci regis aerolievl ca  
lidonie vir fortissimus. Qui cū mena  
lippum frēm suū in venatōne impru  
dens occidisset patriā fugiēs ad hē  
drastrum regem arguoz. qui dedit ei  
argam filia suam Apolynice qui al  
teram adrastrū filiaz habebat legatus  
missus thebas ad creodem regē fra  
trem polynicē vt pacē memor. regnū  
fratri redderet. Quis creodes regno  
se cessurū negaret et tydeus ppter hoc  
ipm dure argueret indignatus creod  
es quinqua ginta milites misit: qui  
in silua latētes tydeū recedentē clam  
aggraderent et occiderēt. Sed tydeus  
oms occidit pter vnū quem nunciūz  
cladis remisit. Tandē post multa for  
tia facta in bello thebano fuit occisus  
a menalippo thebāo quem tñ ipē cuz  
mortaliter ab eo vulneratus esset occi  
dit. et caput eius dentibus discepit.  
vt ait **Statius**  
**Tydes** i longa. i. diomedes tydes fi  
lius. Vide supra diomedes.  
**Thyestes** filius pelopis et hypoda  
mie qui aspirans ad regnū corrupt  
vrozem regis atrei fr̄is sui. Quare a  
treus filios eius sibi corit. Et supra  
**Streus**. Et thyestes oraculū p̄suluit  
quō se vlciat possit. et iustus est cum

filia sua pelopeia coire. ex qua natus  
est **Degesthus** qui atreū occidit  
**Tigranes** rex maioris armenie q̄ au  
xilium ferens mythridati regi victus  
est primo a lucillo deide a pompeio.  
magno  
**Tigris** rapidissimus fluuius armenie  
qui a velocitate nomen h̄z. Nam  
tigris medoz lingua est sagitta. Et  
z bestia quedam in hircania ppter mi  
ram velocitatē suam. vocatur tigris.  
**Irem** tigris fluuius oriz ex fonte pas  
radisi vt legitur in genesi  
**Ahyle** insula oceani inter occidentē  
et septentrionē remotissima et vltima  
ex insulis notis. In qua solstitio id ē  
in medio estatis nulle sunt noctes. et  
in medio hiemis nulli dies  
**Aylos** insula in mari indico vbi sem  
per virent om̄s arbores  
**Timaeus** locrensis p̄hs cut plato li  
bzum de mundo inscripsit.  
**Timaeus** fluuius veteroz vicinus  
p̄cordie et tergesti oppidis. ex grandē  
monte p̄ ora nouem effusus.  
**Timantes** egregius pictor  
**Timoleon** corinthius nobilis q̄ pri  
mo patriā suam deinde syracusas ty  
rannide liberauit.  
**Thymbraeus** apollo. dicitur a thymbra  
herba. alio noie satyrea que abunde  
crescit in agro troiano circa templum  
apollinis. vñ et fluuius ibidem thym  
bra vocatur  
**Thynos** oppidū ciliicie. **Horatius**  
**Thyna** merce beati. **Strabo** autem  
thynos populū ait eē iuxta bithynos  
**Tyndarus** vel tyndareus rex laconie  
maritus lede et pater puratius saltē  
helene que ob hoc dicitur tyndaris. i. filia  
tyndari. **Statius**. **Tyndaris** incesta  
numium laudata rapina  
**Tinge** vl tings oppidum mauritanie.  
alio nomine iulia  
**Thyoneus** o p̄ducta dicitur bacchus q̄  
impenosus. Nam thyo grece significat  
impetum facio  
**Typhoeus** p̄ eu diphongūz nō p̄ oc  
S i

fuit gygas titani z terre filius qui lo-  
uem ad certamē puocās ab eo fulmi-  
natus ēz z sub infulā inarimē trusus  
**Lucanus.** Conditus inarimes eter-  
na mole typhoeus. **Quidz** tamē sub  
sicalia illum sepulcrū ait. **Appellat** etiā  
typhon z typhos. **Typhoeus** autēz  
adiectiuum est

**Typhon** frater osyridis regis aegy-  
pti. qui ipm regez clā necauit. z i. xcy  
pres corpus ei⁹ discerpfit. ab ifide re-  
gina z ipe p meritis occisus **Item** ty-  
phon p typhoeo ponitur.

**Typhis** excellens faber lignarius z  
gubernator nauis argonautaz. **Qui**  
dius **Tiphys** in aemonia puppe mu-  
gister erat. **Donif** generaliter pro gu-  
bernatoze nauis

**Tyrus** h⁹ tyrenth⁹ yzbs achatez flu-  
Tyrinthius ēz hercules eo q circa il-  
lam yzbeim magnalia gessit

**Tiresias** vates thebanus qui cū co-  
euntes angues baculo percussisset. mu-  
tatus fuit in feminā. **Post** annos. xi.  
cum itez percussisset coeuntes angues  
vulnem naturā recepit. **Iuppiter** autē  
z iuno p tendētes vtriusq sexus maior  
esset libido. hūc qui vtrūq esset exper-  
tus arbitriū elegerunt. **Tiresias** autē  
p ioue sententiā tulit asserens feminā  
plus libidinis habere. **Ob** hoc iuno  
eum cecauit sed iuppiter vt cecitatem  
eius beneficio solaret. dedit ei diuina-  
tionem **Un** apud horatū ipē dē vlyf-  
fi. **Q** lacriade quicquid dicā aut erit  
aut non. **Di**uinare etenim magn⁹ mi-  
hi donat apollo

**Tyrheni** sunt tusci scz ppl⁹s italie. di-  
cti a rege suo tyrheno cū quo venēit  
olim de lydia. **Et** tyrhemia ē thuscā  
z tyrhenus a. um. i. thuscus

**Tyrus** yzbs vetus z nobilis in pho-  
eniā ad mare sita olim insula. sz ma-  
gnus alexander cū eam obsiderz ma-  
re clausit. **Qui** etiam ciues ppe omnes  
crucifigit eo q serui eēt z dnos suos  
id est veros ciues olim occidisset **Et**  
ait **Iustinus.**

**Item** apud tyrum capiunt cōchylia  
que purpure vocant. quoz sanguine  
tingunt vestes purpuree q od id dicit  
tyri. **Itē** cartaginēses appellantur  
tyri qm pditores cartaginis vene-  
runt de tyro scz dido cum suis.

**Thebāi** quoqz dicunt tyri. eo q cad-  
mus thebaz pditoz fuit de phoēcia

**Thibe** puella babilonia **Et** supra

**Thiphone** est vna fu **Pyramus**

riarum supra thesiphone **(maras.**

**Tissagete** plus scythicus vltra sary

**Titan** l' titan⁹ filius fuit vranī z fra-  
ter saturni maior nati. qui saturnum

bello adortus cepit. **Iuppiter** autem

filius saturni titanos. i. titani cū suis

plo supauit z patre suum liberauit